C.Li~l .. \ll.L\ lti(Tl'\'1 CII~~\L DI~ ~\ll .. \lt.L\QU_lllJ\.
Ga bi nete da Presidência

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 017/18
De 24 de janeiro de 2018

Designa fiscal e suplente de fiscal do contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara
e o Clube Náutico Araraquara.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
usando de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar as servidoras Silvia Maria Gustavo Santos, assistente
técnico, RG 18.713.118-1 e Daniela lzaias Silva, agente administrativo, RG
21 .808.111-X, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do contrato celebrado
entre a Câmara Municipal de Araraquara e o Clube Náutico Araraquara, para locação
de imóvel comercial, para alocar os setores administrativos da Câmara Municipal.

Art. 2° Todas as atribuições da fisca l e da suplente de fiscal
designadas serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus
cargos.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Fica revogado o Ato da Presidência n° 94, de 24 de novembro
de 2016.

Câmara Municipal de Araraquara , aos 24 (vinte e quatro) dias do mês
de janeiro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na me

..
I CAVALCANTI

• c .
A
M
A
R
A
M u
N
I
c
I

p
A
IL
D E.

A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

PU~LICADO NO JORNAL "A CIDADE"
EDIÇAO DO DIA: sâbado, 27 de janeiro de 2018.

- - CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAAA

ATD DA PIE$IIÔC1A IIÍIIEII 117(11
DE 24 DE JAIIBIIII DE 2111

Designa fiscal e suplenle de fiscal do contrato celebrado entre a
Cimara Municipal de Araraquara e o Clube Náutico Araraquara.
O Prasldenle da Cimara Municipal de Araraquara. Estado de ~o
Paulo. em obedhincl3 ao artigo 67 da L.ol Ftderal n• 8.666. de 21 de
Junho de 1993. =mio de sua:: alrlbUiçOes regimental~.

IIESil.VE:
Art. 1 • OO".Jgnar as soNidoras Silvia Maria Gustavo Santos. as·
siSlllnte técnico. RG 18.713.118-1 e Oanlel:l tzaias Silva. agente
admlnlztratlvo. RG 21.808.111-X. mpeçtmmente. como fi:;caJ e
suplente de llzcal do conlrato celebradO entre a Cimara Municipal
de Araraquara e o Clube Náu~co Araraquara. para lo~ de Imó
vel come!Cial. para alocar os scto~ admlnl::ln!i'los. .dt C~
Municipal. · ~
Art. 2" T~ as aníbulçóc:l da lbcal e da suplente de r.::cal de

' :;tgnadz :mo executldaS sem projulzo ~ demais 31rlbulç6c:l
lnertn~ ao: t.e\J:i catQo:f.
Art. a" ESlD ato entr.l em vigor na data de wa pubn~.
Art. 4° Flct revogadO o Ato da Presldi!ncl3 n" 94. de 24 do no-

vemblo de 2016. Càmari.Munlclpal de Araraquara. aos 24 (vinte e quatro) dia: do
~de Janeiro do ano de 2018 (doi$ mil e dozolto).

JéFERSON YASHUDA FARMAcruTlC()
Presldentll

Publiçado na Câmara Municipal de Araraquara. na me:;ma data.
MARCaO ROBERTO DISPEIRATTl CAVALCANTl

$ecteWio-GCIUI